5) การศึกษาปัจจัยก าหนดและการพัฒนารูปแบบโครงสรา้ง
องค์การที่มีประสิทธผิลของส านกังานวิจัยสถาบนัใน
สถาบนัอุดมศึกษาของประเทศไทย

มหาวิทยาลัย
ศรีนครินทรวิโรฒ

2557 หัวหน้า
โครงการ

6) การศึกษาตัวแปรที่สง่ผลต่อคุณภาพการจัดการศึกษาในวชิา
คณิตศาสตร์โดยการประยุกต์ใชก้ารวิเคราะห์มูลค่าเพิ่มผ่าน
โครงการการศึกษาแนวโน้มการจัดการศึกษาคณิตศาสตร์และ
วิทยาศาสตร์ระดับนานาชาติ พ.ศ.2554 (TIMSS 2011)

ส านักทดสอบทาง
การศึกษาและจิตวทิยา
มหาวิทยาลัย
ศรีนครินทรวิโรฒ

2557 หัวหน้า
โครงการ

7) การตรวจสอบการท าหนา้ที่ตา่งกันของข้อสอบและแบบสอบ
ความถนัดทางการเรียน SWUSAT ปีการศึกษา 2553-2556

ส านักทดสอบทาง
การศึกษาและจิตวิทยา
มหาวิทยาลัย
ศรีนครินทรวิโรฒ

2557 หัวหน้า
โครงการ